

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI JESI ODV

CONSIGLIO DIRETTIVO

Delibera n. 29 del 23/10/2020

Oggetto: Nomina Organo di controllo del Comitato CRI di Jesi

L'anno 2020, il giorno 23 del mese di ottobre, il Consiglio Direttivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Jesi ODV, regolarmente costituito

VISTO il vigente Statuto nazionale dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, nonché il vigente Statuto del Comitato CRI di Jesi (rep. n. 113744, rogito n. 24826, registrato in Ancona il 07/11/2019 al numero 8591 serie 1T);

VISTO l'art. 30 comma 2, lettere a), b) e c), del D.lgs. n. 117/2017 "Codice del Terzo settore";

VISTO il vigente Regolamento CRI delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

TENUTO CONTO della relazione del Revisore dei Conti del Comitato:

CONSIDERATO quanto emerso nella seduta del Consiglio Direttivo;

con voti unanimi

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa,

- 1) di nominare un Organo di controllo del Comitato CRI di Jesi, in forma monocratica, nella persona del dott. Franco Salvoni, scelto tra le categorie di soggetti di cui all'art. 2397, comma 2, del Codice civile;
- di dare atto che all'Organo di controllo si applicano le disposizioni di cui all'art. 30 del D.Lgs. n. 117/2017 "Codice del Terzo settore", le disposizioni di cui all'art. 27 del vigente Statuto di Comitato nonché quelle contenute nel Regolamento sul funzionamento dell'Organo di controllo della CRI, in quanto compatibili;
- 3) di determinare il compenso spettante all'Organo di controllo nella misura di 1.500,00€ (millecinquecento/00) annui, da liquidarsi con modalità e tempi concordati con l'Organo stesso;
- 4) di informare l'Assemblea dei Soci, nella prima seduta utile, della nomina di cui alla lettera a).

Dà mandato

alla Segreteria del Consiglio Direttivo di notificare la presente delibera:

- Al Presidente Regionale CRI Marche (e-mail)
- Ai Soci del Comitato CRI di Jesi (Albo del Comitato)
- Ai Dipendenti del Comitato CRI di Jesi (I.p.m.)

L SEGRETARIO

ns. Elia Emma

Pag. 1 di 1

IL PRESIDENTE
Dott. Francesco Bravi

www.cri.it

